
 

3. TRINN - UKE 49 
Hei 🙂 
 
Vi går straks inn i en travel måned og samtidig en fin adventstid. På skolen skal vi ha                                                 
hyggelige morgensamlinger, det blir noen juleaktiviteter gjennom ukene og vi skal 
ikke helt glemme fagene da! 🙂 I matematikk begynner vi nå med multiplikasjon. Det er  
veldig nyttig for oss om dere snakker barna om hvordan den fungere.  
 
Vi skal ha en adventstund og hver dag trekker vi en elev som får et hjerte. Hjertene inneholder fine ord fra alle i 
klassen. Vi har meldt oss på en omvendt adventskalender, i regi av Strømmestiftelsen. Hver dag åpner vi en luke 
med film, rebus og refleksjonsspørsmål. Sammen skal vi lære, reflektere og snakke om hvordan barn i andre 
deler av verden har det. Gjennom kalenderen “reiser” vi til Uganda. Et land som i dag huser 1.8 millioner 
flyktninger. Vi møter blant annet fem år gamle Sandra som bor i en flyktningbosetting på grensen til Sør-Sudan. 
Moren hennes strever med å skaffe nok mat og sikre skolegang til barna, mens faren har reist tilbake til krigen for 
å prøve å tjene penger.  
 
Vi gleder oss til en lærerrik og fin adventstid sammen.  
 
Minner fortsatt om nelikallergi på trinnet. Det er så fint å se at elevene ikke har med seg pepperkaker og annen 
mat som inneholder nellik. 
 
Nå er vi ganske lei av husdyrene, som tydeligvis har flyttet inn til oss. Vi ber om at alle i familien 
sjekker seg samtidig, og da er helgen fin til det. Sjekk ut nettsidene nhi.no  og helsenorge.no for å 
lese dere opp. På skolen har elevene sitt eget headsett, og vi tar vekk alle puter i klasserommene. Vi 
ber også om at alle som har langt hår bruker hårstikk hver dag. 
 
Juleavslutning:  
Det blir felles avslutning torsdag 11.12.25. for A og B, kl. 17.30 - 19.00. Vi gleder oss.  
 
Julegudstjenesten er satt opp torsdag 11.12. Påmelding til denne eller alternativ samling kom Vigilo. Dersom du 
ikke rakk den korte fristen for påmelding, gi oss en melding i Vigilo så snart du kan for skolen skal bestille busser 
straks.. 
 
Mandag 1. desember går vi ikke på tur. Vi starter på juleaktiviteter.  
 
Ønsker dere en fin uke, og dersom dere lurer på noe, er det bare å ta kontakt.   
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marie og Sissel. 
 
 
 
 
 
 

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 
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HJEMMEARBEID: 

Innlevering torsdag (eller før) 
Norsk: Min lille leksebok og les minst 10 min hver dag i egen bok. 

                                          Matte:  Multi øvebok s. 34-35. Gjør 36 om du vil. 🙂 

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg vet at verb er ord som forteller om det vi gjør, eller hva som skjer. 

Jeg leser minst 10 minutter hver dag.  
Matematikk:       Jeg vet hva begrepet subtraksjon betyr. 

Jeg øver på løse subtraksjonsoppgaver med tresifrede tall med støtte i konkreter. 
Jeg øver på å løse subtraksjonsoppgaver med tresifrede tall med oppstilt metode.  

PALS/​
sosiale mål: 
Ansvarlighet 

Jeg tar ansvar for leksene mine, og har gode lekserutiner. 

Engelsk:  Jeg kan forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til dagliglivet. 
Jeg kan lytte til og forstå betydningen av ord ut fra sammenhengen de er brukt i. 

 


